
ZARZĄDZENIE NR VI/137/11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   29  SIERPNIA   2011

w sprawie:   zmiany   w   planach   finansowych   jednostek   budżetowych   Gminy   Tarnów 
                    na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 
z 2009 r. poz. 1240), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej  Gminy Tarnów  na 2011 r. Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów  
z dnia 25 stycznia 2011 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza  co następuje:

§ 1

W  związku  z  podjęciem  przez  Radę  Gminy  Tarnów  uchwały 
Nr X/80/2011 z dnia 29 sierpnia 2011 r. - w  Zarządzeniu Nr VI/20/11 Wójta Gminy Tarnów 
z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych 
Gminy  Tarnów  na  2011  rok  wprowadza  się  zmiany  jak  w  załączniku  Nr  1  i  Nr  2  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/137/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  29 sierpnia 2011  r.

I.   Zwiększa się plan dochodów o kwotę      400 797,80 zł.

Jednostka realizująca: Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 103 670,00 --
60016 Drogi publiczne gminne 28 770,00 --

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

28 770,00 --

60017 Drogi wewnętrzne 74 900,00 --
2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa  na zadania bieżące realizowane  na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

74 900,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

111 671,53 --

75416 Straż gminna (miejska) 111 671,53 --
0570 Grzywny, mandaty  i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
111 671,53 --

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5 500,00 --

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn,  podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 000,00 --

0910 Odsetki od nieterminowych  wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

4 000,00 --

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 500,00 --

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 --

758 RÓZNE ROZLICZENIA 175 086,67 --
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
115 727,00 --

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 115 727,00 --
75814 Różne rozliczenia finansowe 59 359,67 --

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków  gmin) 

27 991,54 --

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin  (związków  gmin) 

31 368,13 --



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

59,00 --

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 44,00 --
0920 Pozostałe odsetki 44,00 --

90095 Pozostała działalność 15,00 --
0920 Pozostałe odsetki 15,00 --

Razem 395 987,20 --

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Łękawce

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 900,00 --
80101 Szkoły podstawowe 1 900,00 --

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00 --

Razem 1 900,00 --

Jednostka realizująca: Szkoła Podstawowa w Zgłobicach

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 810,60 --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 810,60 --

0830 Wpływy z usług 1 810,60 --

Razem 1 810,60 --

Jednostka realizująca: Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

926 KULTURA FIZYCZNA 1 100,00 --
92601 Obiekty sportowe 1 100,00 --

0830 Wpływy z usług 1 100,00 --

Razem 1 100,00 --



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/137/11
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  29 sierpnia 2011  r.

I.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę      453 567,80 zł.           
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę      52 770,00 zł.        

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 290 029,67 40 770,00
60016 Drogi publiczne gminne 100 129,67 40 770,00

4270 Zakup usług remontowych 39 991,54 12 000,00
W tym m.in.: -- --
Fundusz Sołecki Koszyce Małe 12 000,00 --
Środki Sołectwa Wola Rzędzińska I -- 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 138,13 28 770,00
W tym:
Przebudowa drogi gminnej nr 2772/22 wraz z 
budową kanalizacji deszczowej, oświetlenia i 
parkingu dla samochodów w Woli Rzędzińskiej;
w tym

− środki własne
− środki z darowizny

28 770,00

--
28 770,00

28 770,00

28 770,00
--

Budowa dróg gminnych, wykonanie nakładek 
asfaltowych

31 368,13 --

60017 Drogi wewnętrzne 74 900,00 --
4270 Zakup usług remontowych 74 900,00 --

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 115 000,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 --

W tym:
Odbudowa drogi nr 463/1, 89 ul. Lipowa w 
Koszycach Małych

50 000,00 --

Odbudowa drogi nr  741,410 ul. Borki w 
Zgłobicach 

65 000,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

11 000,53 --

75416 Straż gminna  (miejska) 11 000,53 --
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,53 --
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 --
4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 --
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3 900,00 --

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

12 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 12 000,00

W tym:
Środki Sołectwa Wola Rzędzińska I 5 000,00 --
Fundusz Sołecki Koszyce Małe -- 12 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 --

W tym:
Środki Sołectwa Wola Rzędzińska I 7 000,00 --



921 KULTURA I  OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

20 000,00 --

92116 Biblioteki 20 000,00 --
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
20 000,00 --

RAZEM  333 030,20 52 770,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 900,00 --
80101 Szkoły podstawowe 1 900,00 --

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 --

RAZEM  1 900,00 --

Jednostka realizująca : Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 727,00 --
80101 Szkoły podstawowe 65 727,00 --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 727,00 --

926 KULTURA FIZYCZNA 1 100,00 --
92601 Obiekty sportowe 1 100,00 --

4260 Zakup energii 1 100,00 --

RAZEM 66 827,00 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1 810,60 --
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 810,60 --

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 810,60 --

RAZEM 1 810,60 --

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 50 000,00 --
80101 Szkoły podstawowa 50 000,00 --

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 50 000,00 --

RAZEM 50 000,00 --
                            


	ZARZĄDZENIE NR VI/137/11
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157                z 2009 r. poz. 1240), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej  Gminy Tarnów  na 2011 r. Nr  IV/24/2011  Rady Gminy  Tarnów     z dnia 25 stycznia 2011 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza  co następuje:


